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Barn- och utbildningsutskottet 

 
 

Begäran om yttrande över motion om lokalt kollektivavtal för 
lärare 

 
Sammanfattning 
Liberalerna har lämnat in en motion om att upprätta ett lokalt 
kollektivavtal för lärare (se bilaga). 

 
För ärendets beredning remitteras förslaget till barn- och 
utbildningsutskottet för att i samråd med HR-chef avge ett yttrande. 
 
Av utskottet efterfrågas följande: 

 
- Förslag till beslut: bifall, helt eller delvis, eller avslag. 

 
Barn- och utbildningsutskottet bifaller delvis motionen om lokalt 
kollektivavtal. 

 
 I HÖK 18, bilaga 3 punkten 1 framgår det att alla arbetsgivare ska arbeta 
aktivt med  strategisk kompetensförsörjning på såväl kort som lång sikt. 
Arbetet ska ske i dialog med lokala fackliga företrädare och omhänderta en 
helhet som innehåller områdena arbetsmiljö, arbetsorganisation, 
arbetstider och lönebildning. Lokala parter avgör om och hur man avser 
att formalisera arbetet. Arbetet kommer att ske i samarbete med de lokala 
fackliga organisationerna.  

 
- Om utskottet föreslår att förslaget ska bifallas helt eller 
delvis, en bedömning av förslagets kostnader samt av kostnaderna ryms 
inom tilldelad budgetram. 

 
Satsningar på lönebildning och arbetsmiljöarbete utöver det ordinarie 
arbetet medför ökade kostnader. Inrättandet av nya yrkeskategorier samt 
möjlighet till semestertjänster innebär ökade kostnader. Satsningar utöver 
ordinarie arbetsmiljöarbetet ryms inte inom befintlig budget.  

 
- Om utskottet föreslår att förslaget ska bifallas helt eller 
delvis, synpunkter om var ansvaret för den föreslagna åtgärden ska ligga. 

 
Ansvaret för att arbetet genomförs ligger på förvaltning, HR-chef samt de 
fackliga organisationerna. 
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Förslag till beslut 

1. Barn- och utbildningsutskottet tar del av informationen samt överlåter 
ansvaret på förvaltning och HR-chef att tillsammans med de fackliga 
organisationerna att arbeta vidare med HÖK 18.  
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